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          Warszawa, dnia 16.10.2018 r. 

 
 

W Y J A Ś N I E N I E 
 

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawy materiałów opatrunkowych podstawowych  

 i specjalistycznych w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski Szpital 

Specjalistyczny w Warszawie (nr sprawy D-47/N/18)  na portalu UZP nr 634169-N-2018 oraz na własnej 

stronie internetowej. 

 Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Międzyleski Szpital 

Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców                                

w dniach 11 – 15.10.2018 r. 

 Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał 

specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na własnej 

stronie internetowej. 

Pytania:   

Pytanie 1 
Dotyczy Pakietu I Zadania 21 pozycji 1 - opatrunki specjalistyczne 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku o wymiarach 11cm x 11cm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 2 
Dotyczy Pakietu II Zadania 2 pozycji 2 - opatrunki podstawowe 
Czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia tej pozycji z całości zadania i utworzenia z niej odrębnego 

przedmiotu zamówienia. Pozwoli to na złożenie oferty większej liczbie wykonawców. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wydziela pozycję. W załączeniu poprawiony formularz cenowy. 

 

Pytanie 3 
Dotyczy Pakietu II Zadania 3 pozycji 2 - opatrunki podstawowe 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania bandaża elastycznego tkanego z zapinką, wielokrotnego 

użytku wykonanego z wysokoelastycznych przędz elastomerowych i poliamidowych oraz przędz 

bawełnianych.  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 

 
 

 



 

 

 

Pytanie 4 
Dotyczy Pakietu II Zadania 5 pozycji 1 - opatrunki podstawowe 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców  o   długości 9,2m z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 5 
Dotyczy Pakietu II Zadania 14 pozycji 1, 2 - opatrunki podstawowe 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów  o dużej chłonności 17 nitkowych 12 

warstwowych. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie 6 
Dotyczy Pakietu II Zadania 21 pozycji 1 - opatrunki podstawowe 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznego  bandaża samoprzylepnego o wymiarach 

10cm x 4m. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie7 
Dotyczy Pakietu II Zadania 2 pozycji 1 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 1 z powyższego pakietu i utworzenie 

odrębnego pakietu co pozwoli Nam złożyć korzystną ofertę dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wydziela pozycję. W załączeniu poprawiony formularz cenowy. 

 
Pytanie 8 

Dotyczy Pakietu II Zadania 7 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania plastra w rozmiarze 1mx8cm z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 9 
Dotyczy Pakietu II Zadania 3 pozycji 1 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie II Zadaniu nr 3 w pozycji 1 opaski dziane wykonane w przędzy 

wiskozowo – poliestrowej, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a 

Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 10 

Dotyczy Pakietu II Zadania 3 pozycji 2 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie II Zadaniu nr 3 w pozycji 2 opaski elastyczne 

wykonane z bawełny, elastilu oraz przędzy wysokoelastomerowej typu lycra, co umożliwi 

udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej 

oferty cenowej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 



 

 

 

Pytanie 11 
Dotyczy Pakietu II Zadania 15 pozycji 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu II Zadania nr 15 pozycji 1, co 

umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie 

atrakcyjnej oferty cenowej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wydziela pozycję. W załączeniu poprawiony formularz cenowy. 

 
Pytanie 12 

Dotyczy Pakietu II Zadania 3 pozycji 1 
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż 

włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, 

co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 13 

Dotyczy Pakietu II Zadania 3 pozycji 2 
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: 

poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 14 

Dotyczy Pakietu II Zadania 14 pozycji 2 
Prosimy o wydzielenie poz.2 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , 

specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 

Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne 

gospodarowanie finansami publicznymi. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wydziela pozycję. W załączeniu poprawiony formularz cenowy. 

 

Pytanie 15 
Dotyczy Pakietu II Zadania 14 pozycji 2 
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, pozostałe wymagania bez zmian? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 16 
Dotyczy Pakietu II Zadania 15 pozycji 1 
Prosimy o wydzielenie poz 1 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , 

specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 

Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne 

gospodarowanie finansami publicznymi. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wydziela pozycję. W załączeniu poprawiony formularz cenowy. 

 
Pytanie 17 

Dotyczy Pakietu II Zadania 15 pozycji 1 
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, pozostałe wymagania bez zmian? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 



 

 

 

Pytanie 18 

Dotyczy Pakietu II Zadania 19 pozycji 1 
Czy Zamawiający oczekuje wycenę za 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym ? 

Odpowiedź: 
Siatki należy wycenić na zasadzie 1szt = 1op. a’1 mb w stanie nierozciągniętym z możliwością zaoferowania 

siatki o innej długości uwzględniając przeliczenie ilości. 

 

Pytanie 19 
Dotyczy Pakietu II Zadania 19 pozycji 1 
Czy zamawiający oczekuje 1 szt. = 1 op po 25 mb siatki w stanie rozciągniętym? 

Odpowiedź: 
Odpowiedź jak w pytaniu nr 18. 

 

Pytanie 20 

Dotyczy Pakietu II Zadania 19 pozycji 1 
Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga 

poniższej wielkości oczek? 

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm 

Rozmiar 2 – 13mm x 15mm 

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm 

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 21 

Dotyczy Pakietu II Zadania 19 pozycji 1 
Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary 

przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym? 

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku 

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w. 

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w. 

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię,stopa,łokieć – 25-45 mm j.w. 

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w. 

Rozmiar 8 – udo,głowa, biodra – 50-95 mm, j.w. 

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w. 

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania siatek o szerokości w milimetrach w stanie swobodnym: 

Rozmiar 4:  25-45mm szerokość w stanie spoczynku 

Rozmiar 5: 40-65mm szerokość w stanie spoczynku 

Rozmiar 8: 50-95mm szerokość w stanie spoczynku 

 
Pytanie 22 

Dotyczy Pakietu I Zadania 14, 15  
Czy Zamawiający dopuści opatrunek siatkowy impregnowany parafiną? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 



 

 

 

Pytanie 23 
Dotyczy Pakietu I Zadania 16  
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej 

ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 24 

Dotyczy Pakietu I Zadania 17 pozycji 1  
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’50sztuk, z przeliczeniem zamawianej 

ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 25 
Dotyczy Pakietu I Zadania 17 pozycji 2  
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej 

ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 26 

Dotyczy Pakietu II Zadania 2 pozycji 1  
Czy Zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe lub 16 warstwowe? 

Odpowiedź: 
Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia:  

Kompresy z nitką RTG, sterylne, jałowe 17-nitkowe, 16-warstwowe. 

W załączeniu poprawiony formularz cenowy. 

 
Pytanie 27 
Dotyczy Pakietu II Zadania 2 pozycji 1  
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie 

konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wydziela pozycję. W załączeniu poprawiony formularz cenowy. 

 

Pytanie 28 

Dotyczy Pakietu II Zadania 7 pozycji 3  
Czy Zamawiający dopuści przylepiec na włókninie o długości 9,14m? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 29 

Dotyczy Pakietu II Zadania 8 pozycji 1  
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100m, z przeliczeniem zamawianej 

ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 30 
Dotyczy Pakietu II Zadania 9 pozycji 1a  
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 55x75mm? 

 



 

 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 31 
Dotyczy Pakietu II Zadania 9 pozycji 1a  
Czy Zamawiający dopuści kompres oczny składający się z włókninowej części zewnętrznej oraz 

wewnętrznej wykonanej z pulpy celulozowej lub włókninowej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 32 

Dotyczy Pakietu II Zadania 9 pozycji 1b  
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 75x80mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 33 
Dotyczy Pakietu II Zadania 9 pozycji 1b  
Czy Zamawiający dopuści opatrunek wiskozowo-poliestrowy? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 34 
Dotyczy Pakietu II Zadania 10 
Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątna bawełnianą w rozmiarze 96x96x130cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 35 
Dotyczy Pakietu II Zadania 11 pozycji 1  
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a’1sztuka z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 36 
Dotyczy Pakietu II Zadania 11 pozycji 1  
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6minut, czas moczenia opaski 8-10 sekund, 

czas sztywnienia 8-10 minut? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 37 
Dotyczy Pakietu II Zadania 13  
Czy Zamawiający dopuści kompresy wykonane z włókniny o gramaturze 40g/m2 z nacięciem Y w rozmiarze 

10x10cm pakowany a’5sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie 38 

Dotyczy Pakietu II Zadania 18 pozycji 1  
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’5kg z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 



 

 

 

Pytanie 39 

Dotyczy Pakietu I Zadania 17 pozycji 1  
Czy zamawiający dopuści opatrunek wyspowy w rozmiarze 8x10 cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie 40 
Dotyczy Pakietu I Zadania 17 pozycji 2  
Czy zamawiający dopuści opatrunek wyspowy w rozmiarze 7x5 cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 41 
Dotyczy Pakietu I Zadania 21 pozycji 3  
Czy zamawiający dopuści opatrunek z  poliuretanowej pianki przylepny o rozmiarze 15x20 cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie 42 
Dotyczy Pakietu II Zadania 2 pozycji 2  
Czy zamawiający wydzieli tą pozycję i utworzy z niej oddzielne zadanie.  Wydzielenie w/w pozycji pozwoli 

nam złożyć konkurencyjną cenowo ofertę. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wydziela pozycję. W załączeniu poprawiony formularz cenowy. 

 
Pytanie 43 

Dotyczy Pakietu II Zadania 8 pozycji 2  
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania wyrobów sterylizowanych w parze wodnej i dopuści 

wyroby sterylizowane innymi, dopuszczonymi prawem walidowanymi metodami sterylizacji, które zgodnie 

z SIWZ spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. 

Bardzo wiele wyrobów medycznych sterylizowanych tą metodą używanych jest na blokach operacyjnych, 

gdzie mają bezpośredni kontakt z ciałem pacjenta (narzędzia, obłożenia operacyjne, i tp.) – nie ma w 

związku z tym przeciwwskazań.  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie odstępuje od wymogu. 

 
Pytanie 44 

Dotyczy Pakietu II Zadania 19 pozycji 1 
Czy zamawiający dopuści siatkę o składzie71% poliamidu i 29% elastodien? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 45 

Dotyczy SIWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie Formularza ofertowego tylko w zakresie pakietów, na które 

Wykonawca składa ofertę?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie 46 
Dotyczy Pakietu II Zadania 2pozycji 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu?  

 



 

 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający wydziela pozycję . W załączeniu poprawiony formularz cenowy. 

 

Pytanie 47 
Dotyczy Pakietu II Zadania 2 pozycji 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu o rozmiarze 10x76mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 48 

Dotyczy Pakietu II Zadania 2 pozycji 1 
Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga zaoferowania kompresów minimum 17-nitkowych 8-

warstwowych?  

Odpowiedź: 
Odpowiedź jak w pytaniu nr 26. 

 

Pytanie 49 
Dotyczy Pakietu II Zadania 3 pozycji 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bandaży poliestrowych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie 50 
Dotyczy Pakietu II Zadania 4 pozycji 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bandaży z zapinką? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 51 
Dotyczy Pakietu II Zadania 7 pozycji 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra o długości 1m, z przeliczeniem zamawianych 

ilości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie 52 
Dotyczy Pakietu II Zadania 7 pozycji 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów o długości 9,14m, z przeliczeniem zamawianych 

ilości?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.  

 
Pytanie 53 

Dotyczy Pakietu II Zadania 8 pozycji 1a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy pakowanej po 200mb?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie 54 

Dotyczy Pakietu II Zadania 8 pozycji 1a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie, z przeliczeniem zamawianych ilości?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 



 

 

 

Pytanie 55 

Dotyczy Pakietu II Zadania 10 pozycji 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusty w rozm. 95x95x134cm?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie 56 

Dotyczy Pakietu II Zadania 11 pozycji 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych o czasie zanurzenia w wodzie nie dłużej 

niż 5 sekund?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie 57 

Dotyczy Pakietu II Zadania 11 pozycji 1 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na trzpień wykonany z 

ekologicznego plastiku (z recyklingu) dodatkowo perforowany - co wpływa na zwiększenie szybkości 

namakania gipsu? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga. 

 
Pytanie 58 

Dotyczy Pakietu II Zadania 12 pozycji 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów gipsowych syntetycznych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 59 

Dotyczy Pakietu II Zadania 13 pozycji 1 
Czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający wymagana kompresu min. 40g? 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający określił masę gazika a nie gramaturę. 

 
Pytanie 60 

Dotyczy Pakietu II Zadania 18 pozycji 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie, z przeliczeniem zamawianych ilości?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie 61 

Dotyczy Pakietu II Zadania 18 pozycji 1 
Czy Zamawiający wymaga, aby lignina była przeznaczona dla celów medycznych (wyrób medyczny), 

posiadała chłonność wody 12g/g (co zostanie potwierdzone kartą danych technicznych dołączoną do oferty) 

oraz była pakowana w opakowaniu foliowym zapobiegającym zawilgoceniu (co zostanie potwierdzone 

próbką produktu wysłaną na wezwanie Zamawiającego)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie 62 

Dotyczy Pakietu II Zadania 19 pozycji 1 
Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga zaoferowania siatek o długości min. 1m w stanie swobodnym?  

Odpowiedź: 
Odpowiedź jak w pytaniu nr 18 i 19 



 

 

 

Pytanie 63 
Dotyczy projektu Umowy 
Czy Zamawiający może oszacować jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno zrealizowany? 

Odpowiedź: 
Nie. 

 

Pytanie 64 

Dotyczy projektu Umowy 
Czy Zamawiający potwierdza, że za dni robocze w rozumieniu umowy przyjmuje dni od poniedziałku do 

piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnymi od pracy?  

Odpowiedź: 
Tak. 

 

Pytanie 65 
Dotyczy projektu Umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna opisana w § 5 ust. 1 ppkt. a) i b) naliczana była od części 

wymiary/dostawy niezrealizowanej w terminie?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 66 
Dotyczy projektu Umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 5 ust. 1 ppkt. b) słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 67 

Dotyczy projektu Umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w opisana w § 5 ust. 4 naliczana była od 

niezrealizowanej części umowy?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 68 
Dotyczy projektu Umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w § 5 ust. 2 zdania o następującej (lub podobnej treści): „Przed 

odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”?                                                                                                                          

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 69 

Dotyczy Pakietu I Zadania 16  
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie plastra uciskowego ze spongostanem: 

-Posiada miękką absorbującą poduszeczkę (SPONGOSTAN). 

-W kolorze skóry. 

-Sterylne. 

-Nie zawiera lateksu. 

-Wymiary: 38 x 72 mm. 

-Wymiary spongostanu: 18x 20 mm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
 



 

 

 

Pytanie 70 
Dotyczy Pakietu I Zadania 17 pozycji 2 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunków w rozmiarze 5 x 7,5 cm zamiast 5 x 7,2 cm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 71 

Dotyczy Pakietu I Zadania 17 pozycji 2 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunków w rozmiarze 10x10cm zamiast 6x10 cm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 72 
Dotyczy Pakietu II Zadania 3 pozycji 2 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania bandaży nadających się do sterylizacji?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga 

 

Pytanie 73 
Dotyczy Pakietu II Zadania 4 pozycji 1a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bandaża w rozmiarze 5mx10cm w miejsce 4mx10cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.  

 
Pytanie 74 
Dotyczy Pakietu II Zadania 8 pozycji 1a 
Czy Zamawiający wymaga, aby gaza była podwójnie pakowana?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga. 

 
Pytanie 75 
Dotyczy Pakietu II Zadania 8 pozycji 2 
Czy Zamawiający wymaga, aby gaza była sterylizowana za pomocą pary wodnej? Czy Zamawiający 

wymaga dołączenia do oferty raportu walidacji potwierdzającego ten proces?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie 76 

Dotyczy Pakietu II Zadania 16  
Czy Zamawiający wymaga, aby setony były sterylne? 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wymaga. 

 

Pytanie 77 
Dotyczy Pakietu I Zadania 7 
Czy Zamawiający dopuści przeciwbakteryjny, przylepny opatrunek piankowy regulujący wilgotność rany. 

Część chłonna zawiera warstwę kontaktową  wykonaną z hydrowłókien (karboksymetyloceluloza sodowa) z 

jonami srebra oraz warstwę pianki poliuretanowej. Wodoodporna warstwa zewnętrzna  wykonana z 

półprzepuszczalnej błony poliuretanowej. Posiada delikatną, silikonową warstwę klejącą. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ. 

 

 



 

 

 

Pytanie 78 
Dotyczy Pakietu I Zadania 7  
Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarze 16,9 x 20 cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 79 
Dotyczy Pakietu I Zadania 5  
Czy Zamawiający wymaga opatrunku przeciwbakteryjnego, przylepnego, piankowego regulującego 

wilgotność rany. Część chłonna zawiera warstwę kontaktową wykonaną z hydrowłókien 

(karboksymetyloceluloza sodowa) z jonami srebra oraz warstwę pianki poliuretanowej. Wodoodporna 

warstwa zewnętrzna  wykonana z półprzepuszczalnej błony poliuretanowej. Posiada delikatną, silikonową 

warstwę klejącą. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga, wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 80 

Dotyczy Pakietu I Zadania 6 
Czy Zamawiający wymaga opatrunku przeciwbakteryjnego, przylepnego, piankowego regulującego 

wilgotność rany. Część chłonna zawiera warstwę kontaktową  wykonaną z hydrowłókien 

(karboksymetyloceluloza sodowa) z jonami srebra oraz warstwę pianki poliuretanowej. Wodoodporna 

warstwa zewnętrzna  wykonana z półprzepuszczalnej błony poliuretanowej. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga, wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 81 

Dotyczy Projektu Umowy 
W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby 

odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z projektem Umowy. 

 

Pytanie 82 
Dotyczy Projektu Umowy§ 5, ust. 1a i b 
Prosimy Zamawiającego o odniesienie kar umownych, o których mowa ww. § do wartości brutto 

niezrealizowanej części dostawy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

W związku ze zmianami do SIWZ Zamawiający zgodnie z art. 12a ustawy Prawo zamówień 
publicznych zmienia termin składania i otwarcia ofert – (składanie ofert: dnia 23.10.2018 r. godz. 
11.00; otwarcie ofert dnia 23.10.2018 r. godz. 11.30). 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


